Rebowo

1921 Rebowo

ko. potw. 46, 43,

46, 1528 - 38 wł. po 12 korc. prężnicy

43, 1530 - 22 $\frac{1}{2}$  wł.

1531 - 22 $\frac{1}{2}$  wł.

k. 526 v

k. 561 v

k. 590

SGKP IX, 671 Rebowo, 2743 mr obszaru, w tym ziemie ułozczan  
wysz., wykupione przez włościan rebowoskaldy; wójtostwo wysz.

LM 1565 II, 206 tyłko dochody, łącznie 883 fl.

Wypr/  
Rutbow [= Rąbnowo?] (1257, c. 1500)  
semor furdax Mar. monasterio Cuyowen.  
contulit vltam Cossky --

Actum in Cuyowensk (testes)

-- Martin. . . Glowcino, Boseg se R. Sko-  
[de] [de?]  
drota

BN, B02, cim. 70, 83

#

3

Wyszy

Ramboho

(1320)

Venceslaus dux Mazovie pro remedio anime sue sueque consortis ac pro salute parentum suorum Ecclesias in R. et in Wysegrad cum iure patronatus preposito Mechoviensi ordinis cruciferorum sepulchri Domini et successoribus eius perpetuo possidendas donat. Ita tamen, quod non ponant in eis quempiam contra voluntatem ducis nec is qui positus fuerit in eisdem sit terrigenis molestus aut onerosus nec attemptet se opponere ducis quomodolibet voluntati.

AGAD, perg. 6479

4

Rembowo

Wyn

(1320, 13. XII).

Florian bp. ploc. zatwierdza dok. wyto. kto  
Wacław ks. Maz. nadaje łosiwoły <sup>ry. m</sup>

w Rembowie i w Dynogrodzie łosiwoły  
Borogrobców w Miechowie.

Druk: K.d. Ap. II. nr. D L XXX s. 249-250

Katalog AAD m. Krolowa, Zbiory Rusickich  
I. Dyplomy perg. wyd. K. Kawczynski nr. 55.

Wysz

Rambowo

(1357, 1475)

Clemens episcopus Ploc. : villam mense nostre  
chothkowo exposuimus iure Culmensi locandam  
discreto Joanni, suisque successoribus, .....

Tenebuntur etiam villani nobis 2 diebus  
ad hiemalia et tercio ad estivalia arare et quarto  
die ad fena falcastrare, cumulare et alia  
servicia et labores exhibere secundum, quod exhi-  
bent villani de R. et alie ville theutonicales  
in terra Marovie constitute.

-----

Kod. Dypl. Ks. Marz. s. 70-71, nr. LXXVIII.

(Exemplana Privilegiorum Socius Episcopatus Ploc., k. 444)

Rambowo Wysz (1416)

Jac. de Compto electus Gennensis ... commissarius  
in causa inter vicarios mansionarios ecclie Ploc.  
et Czemborum de Gylow cler. Posn. dioc. et de  
decimis et proventibus ad eosdem vicarios  
spectantibus (...) Mathie scholastico Ploc.  
sequestratori commissario mandatur, decimas  
et proventus ad altare s. Andree spectantes  
sequestrare.

na odur. m. in. notatus 1 xv w  
sequestrum in causa decimarum in Wyscher-  
quad et R.

Temie publiczne wyrok 1416 o parę 165. na odur.

ADJ PŁ. parę 162. 165 "Sententia super Wyschepol  
et R. pro parte vica.

riorum Plac. contra Gylovo cum expensarum  
condemnatione".

Rambovo

Wysz (1421)

jac. eps. vicarius loc. in possessionem  
decimarum in R. restituit

4

ADJ. PT., perg. 180

1989

vogn. / Remb.

Rambowo

(1437, c. 1456)

Nicolaus Modzel de Modzele totam  
ipsius portionem advocacie in Wische-  
grad, quam a Stephano plebano de  
Cosskowo habuit, videlicet  $\frac{1}{2}$  mansum  
in R. iuxta opidum Wischegrad,  $\frac{1}{4}$   
mansu et medietatem aree in Wische-  
grad, gregorio avvocato de Wischegrad  
vendidit.

M.K. 3, 211<sup>v</sup>-212

2436

Rambowo

wyr

(1442, c. 1456)

Georgius advocatus de Vischegrad totam  
ipsius advocatiam in Vischegrad - 2. man-  
sos id in Vischegrad, alium in R. Johanni  
dicto Gawel. opidano de Vischegrad pro  
certa summa et pro  $\frac{1}{2}$  manso solubili  
Squerzinskye dicto in Vischegrad resigna-  
vit.

5

M. k. 3, 268

Rambovo.

Wysz/

(1746, 1504)

(Boed.) dux prae. Joh: Galli de Vyschegrad  
Advocato innovat priv. originale advocacie  
perditum, habebit 2 mansos, 1 in Vysche-  
grad et 1 in Rambovo liberos, 2 macella  
carnificum, areas liberas,  
potest remere mansum ad advocaciam  
spectantem, quem Albert. Slothy tenet

Wyszogr. t. omni. trans. 6, II ~~319~~ 319

5

c. 1456

(1446)

Ramberto = Goli

Prondus Johannes Goli advocatus de Vischegrad  
privilegium originale predictae advocacie a predece-  
ssoribus suis advocatis deperditum, petiit  
innovare.

Nos vero ipsum privilegium innovamus et ratifi-  
camus in hunc modum: nomine ipsius  
advocacie ipse Johannes Goli cum suis posteris  
habebit. 2 mansos mesure Chulmensis, 1 in  
Vischegrad et alium in R., ab omnibus solucionibus,  
exactionibus, contributionibus, daciis, angaris et  
perangaris generaliter liberos, tercium denarium

M. K. 4, 26

5

7.

de omni re iudicata tam in Vischegrad quam in  
R., 2 macella carnificum cum proventibus  
ab omnibus solucionibus libera et inter granicies  
domos Petri Pthaschnyle et Gregorii Lyssy in circulo  
et aliam retro pontem ex opposito Reyb (?)  
iacentem. Item absolvit eum ab omnibus  
serviciis. Item si Johannes Goli mansum ad  
advocaciam predictam spectantem, quem Albertus  
Slothky emit et possidet, recemerit, extunc idem  
mansus predictis iuribus gaudebit.

Rambovo

Paw. Wym. /

(1447)

Johannes de Rambovo ~~presens~~  
testis in responsione data a  
domino Stanislawo Jagiello procurato  
re capituli Ploc.

Wlau. A. Cap. P. 368. FKHVII. 7  
uxe

Ramboro

Wysz

(1459)

Gen. Stiborins comisit plena  
potestate intromittere se in bona  
Kmethonum de Ramboro.

Tym. Proc. 282 p. 278 (Wysz II)

3

Wysz

Rambowo

(1474)

Conradus dux Mazovie:  
quomodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra  
nobis castrum Wishegradiensem cum civitate Wishe-  
grad et villis R. Orschymowo, Wyazowo, Wyloskowo,  
Modreschyn, Kamyen, Przeslawicze ad dictum  
castrum adiacentibus totoque territorio Wishegra-  
diensi cum omnibus fructibus etc., sale theloniei  
aquatici in Wishegrad lociens quociens per Wislam  
fluctuarent et melle ex deserto Modreschyn pro-  
veniente pro se reservatis, donavit, eidem civitatem  
nostram Blonye cum Xyangynyere, Opipi, Zukowo,  
Ossyek, Phascioze villis adiacentibus et opidum  
Piaseczno et villam Piaseczno, Wolyalyozna,

4 1.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

Minori Chilicze, villas adiacentes cum sep aene per  
civitatem nostram Grodzecz damus.

-----

Wykr/Rambow<sup>957</sup>

Rambowo

(1476)

In causa honeste Margarethe de Rambowo cum honesto Mathia de Rambowo honorabilis Johannes canonicus potowien. nomine procuratoris prefate Margarethe proposuit contra laycum quod ipsam promissit ducere in uxorem et eam reddidit extimans infamiam.

3

A. D. 1. 15. Ep. 13, 80v

wyn/

Robour

(1477)

In causa Anne de R. cum honesto  
 Mathia de Koweharo leuicrus ad  
sententiam aadventam fuit assigna-  
 tus.

X 3

A. D. Fe. Ep. 13, 129 v

1851

(1490) Wyss

Rambowo

Laboriosus Johannes de R. Kmetho  
ex amiceabili compositione obligatus  
est 2 sexag. provido Nicolao opidano  
de Wysschegrad, certi debiti per patrem  
predicti Johannis prefato Nicolao  
pro frumentis contracti, solvere.

3

A: D: P: I, Ep. 10, 7 18

Paw. Wymogr/Rambowo

[Rambowo] (1491)

advocacia in Vischehrad: 3 maissi  
(2 maissi super Vischehrad et  
tercium in Rambowensis <sup>on</sup> cam-  
pis)

MKG.257<sup>v</sup>

5

Wyse/

## Rambowo

(1496)

Vitrici ecclesie seu oraculi in R. contra honorabilem Stanislavum prepositum sepulchri Domini de Vischehrad proposuerunt, quomodo ipse Stanislavus prepositus existens ~~existens~~ ipsius oraculi in R. rector divina officia: pueros baptizare, Eucharistie sacramento procurare adimplere non vult et recusat, petentes ipsum cogi ad improbandum premissa iusticia.

Ex adverso Stanislavus allegavit, quia tempore hyemali ipse et ceteri presbiteri propter

A. D. D. P., Ep. 15, 60<sup>v</sup>

4 6

%

intensem frigus sine periculo non possent  
ibidem divina officia ut premissum est  
peragi ex eo, quia non habetur stuba  
pro presbitero.

Et vitrici predicti obligaverunt se domiculam  
pro presbitero construere competentem.